PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 041/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2025
Objeto: Contratação de empresa especializada na organização,

produção e execução de eventos para a realização do Festival

de Inverno de Urubici, incluindo o planejamento, produção

artística e técnica, infraestrutura, logística, captação de atrações

culturais e musicais, comunicação visual, divulgação e demais

serviços correlatos, conforme especificações contidas no Termo

de Referência. DATA ADJUDICAÇÃO:08/07/2025. DATA

HOMOLOGAÇÃO:08/07/2025.FORNECEDOR: GRV Estruturas

e Eventos Ltda. VALOR: R$ 170.000,00 (cento e setenta mil

reais). Cumpridas as formalidades, publique-se o presente Edital

para que surta seu jurídico e legal efeito. Leandro de Souza

Correa – Prefeito Municipal.